役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る 6 月１４日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして

役員の選任が行われ それぞれ下記の通り就任いたしました

つきましては 役員一同 決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますの

で 何卒ご高承のうえ 倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

２０２３年７月

株 式 会 社 オ ー エ ン ス

代表取締役社長 大木 一雄

記

代表取締役社長                大木 一雄

常務取締役 （管理本部長）        大木 次雄

取 締 役 （ＰＭ事業本部長）        鍔本 元治

取 締 役 （事業推進本部長）          髙橋 幸一

常勤監査役                       髙安 政儀

  監 査 役 （社外）            池辺 俊彰

なお、常務取締役 内田 惠司、取締役 堀江 数司は顧問に就任いたしました。

また、取締役 大内 高士は退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。